
  Ugc / Lon 

 

 

 

     AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Oggetto: porto di Palermo – Lavori di completamento per la messa in sicurezza del 

bacino di carenaggio 150.000 tpl - 1° lotto funzionale – CUP: I77G19000070007. 

Esecuzione di una campagna d’ indagini geognostiche e strutturali e delle relative 

prove di laboratorio – CIG 8281421CCA. 

 

1) Stazione Appaltante: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia 

Occidentale – via Piano dell’Ucciardone, 4 – 90139 Palermo; tel.: 0916277111, 

fax 0916374291, pec: info@pec.portpalermo.it; 

2) Tipo di procedura: procedura di affidamento, ai sensi degli art. 36, co 2, lett. 

b) del D. Lgs. 50/2016;  

3) Valore dell’appalto: € 58.992,85, di cui € 56.990,85 quale importo a base d’asta, 

ed € 2.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

4) Importo a base d’asta: € 56.990,85; 

5) Oneri per la sicurezza e altre somme non soggette a ribasso: € 2.000,00 

6) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso; 

7) Numero imprese invitate: 3; 

8) Numero offerte ricevute: 2;    

9) Numero offerte ammesse: 2;   

10) Numero offerte escluse: 0; 

11)  Data di aggiudicazione definitiva: Decreto AdSP n. 456 del 16.06.2020; 

12)  Impresa aggiudicataria: GLOBALGEO S.r.l. , P. Iva 05489270826;  

13)  Ribasso offerto: 50,431%  

14)  Importo di aggiudicazione: € 30.249,79. 

 

          Palermo, 19/06/2020. 
  
                                                                        F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
                                                                                         Ing. Salvatore Acquista 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@pec.portpalermo.it


  Ugc / Lon 

 

 
 
 
 
ELENCO INVITATI 
 

Ragione sociale Codice fiscale Partita iva 

Eredi Anello Andrea s.r.l. 05630140829 05630140829 

GLOBALGEO S.R.L. MLLSVT71R03G273I 05489270826 

TRIVELLAZIONI LI PIRA DOMENICO E D'ANNA S.N.C. 06009440824 06009440824 

 


